
DZIENNIK URZĘDOWI
WOJEWÓDZTWA ŁOMŻYŃSKIEGO

Ł o m ż a ,  d n i a  2 7  g r u d n i a  1 9 9 5  r Nr 11

Treś ć :

P o z . :

R o z p o r z ą d z e n i e  P o r z ą d k o w e  W o j e w o d y  

Ł o m ż y ń s k i e g o

66 - Nr 3/95 z dnia 18 grudnia 1995
roku w sprawie zasad sprzedaży 
i używania wyrobów p i r o t e c h n i ­
cznych.

U c h w a ł y  r a d  g m i n

6 7 - Nr XII/64/95 Rady Gminy Łomża
z dnia 22 listopada 1995 roku 
w sprawie zatwierdzenia zmiany 
miejscowego planu z a g o s p o d a r o ­
wania przestrzennego gminy.

68 - Nr 61/XIII/.95 Rady Gminy i Miasta
w Stawiskach z dnia 24 l i s t o p a ­
da 1995 r. w sprawie zmiany S t a ­
tutu Gminy i Miasta Stawiski.

69 - Nr 69/XVI/95 Rady Gminy W y s o ­
kie Mazowieckie z dnia 30 li­
stopada 1995 r. w sprawie za­
twierdzenia zmiany miejscowego 
planu zagospodarowania p r z e s t ­
rzennego gminy.

Z a b r a n i a  s i ę  sprzedaży na obszarze 
województwa łomżyńskiego wyrobów 
pirotechnicznych:

1/ osobom do lat 18,

2/ w placówkach handlowych z l o k a l i z o ­
wanych w odległości mniejszej niż 
100 m od szkół i innych placówek 
o p i e k u ń c z o - w y c h o w a w c z y c h  dzieci
i młodzieży.

1. Zabrania się używania wyrobów piro­
technicznych w miejscach p u b l i c z ­
nych na obszarze województwa ł o m ­
żyńskiego z wyłączeniem gmin, 
które wcześniej wprowadziły prz e ­
pisy porządkowe w tym zakresie.

2. Zakaz o którym mowa w ust. 1 nie 
obowiązuje w następujących dniach 
roku :

- 1 stycznia (Nowy Rok),
- w Dniu Strażaka,
- w Dniu Zwycięstwa,
- w Dniu Wojska Polskiego,
- w Narodowe Święto Niepodległości
- 31 grudnia.

poz. 66

R O Z P O R Z Ą D Z E N I E  P O R Z Ą D K O W E  Nr 3 / 9 5

Wojewody Łomżyńskiego 

z dnia 18 grudnia 1995 roku

w sprawie zasad sprzedaży i używania 
wyrobów pirotechnicznych.

Na podstawie art. 22 ustawy z 
dnia 22 marca 1990 roku o terenowych 
organach rządowej administracji o g ó l ­
nej (Dz.U. Nr 21, poz. 123, zmiana 
Dz.U. z 1991 r. Nr 75 poz. 328, z
1995 r. Nr 7 4 poz. 368) zarządza się 
co następuje,:

Za naruszenie przepisów § 1 i § 2 
rozporządzenia grozi kara grzywny do 
150 zł, wymierzana na zasadach i w 
trybie określonym w prawie o w y k r o ­
czeniach .

R ozporządzenie wchodzi w ż y c i e  z 
dniem jego opublikowania w drodze o b ­
wieszczeń oraz poprzez publikację 
w lokalnych środkach masowego p r z e k a ­
zu i obowiązuje do 31 grudnia 1997 
roku.



133

R o z p o r z ą d z e n ie  p o d le g a  o g ł o s z e n i u  w 
D z ie n n ik u  Urzędowym  W ojew ództw a 
Ł o m ż y ń s k ie g o .

W ojew oda 

M ie c z y s ła w  BAGIŃSKI

p o z .  6 7

UCHWAŁA Nr X I I /6 4 / 9 5

Rady Gminy Łomża 
z d n i a  2,2 l i s t o p a d a  1995 ro k u

w s p r a w ie  z a t w i e r d z e n i a  zm ia n y  m i e j ­
sc o w e g o  p l a n u  z a g o s p o d a r o ­
w a n ia  p r z e s t r z e n n e g o  g m in y .

Na p o d s ta w ie  a r t .  26 u s ta w y  z 
d n i a  7 l i p c a  1994  r .  o z a g o s p o d a r o w a ­
n i u  p r z e s t r z e n n y m  (D z .U . Nr 8 9 , p o z .
4 1 5 )  R ada Gminy u c h w a la ,  co  n a s t ę p u j e :

§ 1

Na w n io s e k  Z a r z ą d u  Gminy u c h w a la  s i ę  
z m ia n ę  m ie js c o w e g o  p l a n u  z a g o s p o d a r o ­
w a n ia  p r z e s t r z e n n e g o  g m in y , d o t y c z ą c ą  
t e r e n u  p o ło ż o n e g o  w o b r ę b i e  w s i  Ku­
p i s k i  S t a r e  p r z e z n a c z o n e g o  pod  l o k a ­
l i z a c j ę  o c z y s z c z a l n i  ś c ie k ó w .

§ 2

P la n  o b e jm u je  o b s z a r  o p o w ie r z c h n i
2 ,8 0  h a .

§ 3

P la n  u s t a l a :
1 .  P r z e z n a c z e n i e  t e r e n u ,  l i n i e  r o z ­

g r a n i c z a j ą c e  t e r e n y  o różnym  s p o ­
s o b i e  u ż y tk o w a n ia ,  l i n i e  z a b u d o w y , 
g r a n i c e  s t r e f ,  p r z e b i e g  k o l e k t o r a  
s a n i t a r n e g o  i  z a s a d y  o b s ł u g i  kom u­
n i k a c y j n e j  w s k a z a n e  na  r y s u n k u  
p l a n u  w s k a l i  1 : 1 0 0 0 , s ta n o w ią c y m  
z a ł ą c z n i k  n r  1 do  u c h w a ły .

2 . W aru n k i zabudow y i  z a g o s p o d a r o w a ­
n i a  t e r e n u :
NO -  0 ,5 7  ha  -  t e r e n  p r o j e k t o w a n e j  

o c z y s z c z a l n i  ś c ie k ó w ,
1 . 1 .  s t r e f a  l o k a l i z a c j i  o b i e k ­

tów  k u b a tu r o w y c h ,
1 . 2 .  s t r e f a  u r z ą d z e ń  I I I  s t o p ­

n i a  o c z y s z c z a l n i  ś c ie k ó w

§ 5 1 . 3 .  s t r e f a  z i e l e n i  w y s o k ie j

1 . 4 .  s t r e f a  z i e l e n i  n i s k i e j

R -  1 ,8 0  ha -  t e r e n  p o z o s ta w ia  s i ę  
w d o ty c h c z a so w y m  u ż y tk o w a n iu  
r o ln ic z y m  (u p ra w y  p o lo w e  i  
u ż y t k i  z i e l o n e ) ,

K -  0 ,4 3  ha -  t e r e n y  k o m u n ik a c j i  - 
d r o g i  d o ja z d o w e .

3 . K o n ie c z n o ś ć  w y k o n a n ia  pasów  z i e l e ­
n i  i z o l a c y j n e j  w p o s t a c i  n a s a d z e ń  
d rz e w  i  ż y w o p ło tu  o r a z  z a g o s p o d a ­
r o w a n ia  w s z y s tk i c h  w o ln y c h  te re n ó w  
o c z y s z c z a l n i  n i s k ą  z i e l e n i ą  o c h ro n ­
n ą .

4 . Z a o p a t r z e n i e  w wodę z i s t n i e j ą c e g o  
w o d o c ią g u  w i e j s k i e g o  w u l i c y  Ł ad­
n e j  .

5 . D o ja z d  do o c z y s z c z a l n i  ś c ie k ó w  
i s t n i e j ą c ą  d r o g ą  od u l i c y  Ł a d n e j .

6 . Z a o p a t r z e n i e  w e n e r g i ę  e l e k t r y c z n ą  
na  w a ru n k a c h  w ydanych  p r z e z  R e jo n  
E n e r g e t y c z n y .

7 . O d b io r n ik ie m  ś c ie k ó w  b ę d z i e  S t ru g a  
L e p a c k a  pod w a ru n k ie m  n i e  spow odo­
w a n ia  p o g o r s z e n i a  j a k o ś c i  wód wy­
k r a c z a j ą c e g o  p o z a  I I I  k l a s ę  c z y s ­
t o ś c i  .

§ 4

T r a c i  moc U chw ała  Rady Gminy Nr 
9 3 /X V I/9 2  z d n i a  6 . X I .1992 r .  w c z ę ś ­
c i  o k r e ś l o n e j  w § 3 n i n i e j s z e j  u c h ­
w a ły  .

§ 5

W ykonan ie  u c h w a ły  p o w ie rz a  s i ę  Z a r z ą ­
dow i G m iny . .

§ 6

U chw ała  w c h o d z i w ż y c i e  po u p ły w ie
14 d n i  od d a ty  o p u b l ik o w a n ia  w D z ie n ­
n ik u  Urzędowym  W ojew ództw a Łom żyń­
s k i e g o  .

P rz e w o d n ic z ą c y  
Rady Gminy Łomża

i n ż .  A n d rz e j  SZABŁOWSKI



L 3 4

M I E J S C O W Y  P L A N  Z A G O S P O D A R O W A N I A  

P R Z E S T R Z E N N E G O  

c z ę ś ć  w s i  

K U  P I S  K I  S T A R E  

l o k a l i z a c j a  o c z y s z c z a l n i  ś c i e k ó w  

s k a l a  1 :  1 0 0 0

L E G E M P A

________ G R A N IC E  O P R A C O W A N IA

L IN IE  R O Z G R A N IC Z A JA C E  T E R E N Y  
O  R Ó Ż N Y C H  F U N K C JA C H

O S IE  D R O G

P R O JE K T O W A N Y  K A N A Ł  S A N IT A R N Y  

P R O JE K T O W A N Y  W JA Z D

R
T E R E N Y  W Y K O R Z Y S T Y W A N E  R O L N IC Z O  
U P R A W Y  R O L N E  I U ŻY TK I Z IE L O N E

N O

1 . 1

1 . 2

1 . 3

P R O J E K T O W A N A  O C Z Y S Z C Z A L N IA  
Ś C IE K Ó W

S T R E F A  L O K A L IZ A C JI O B IE K T Ó W  
K U B A T U R O W Y C H

S T R E F A  U R Z Ą D Z E Ń  III S T O P N IA  
O C Z Y S Z C Z A N IA  Ś C IE K Ó W

S T R E F A  Z IE L E N I W Y S O K IE J

1 . 4 S T R E F A  Z IE L E N I N IS K IE J











1 3 9

W sprawie zmiany Statutu Gminy i Mia­
sta S t a w i s k i .

i .
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o s amo­
rządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, 
poz. 95 Nr 32, poz. 191 Nr 34, poz. 
199, Nr 43, poz. 2.53 i Nr 89, poz. 518 
z 1991 r. Nr 4, poz. 18 i Nr 110, poz. 
473, z 1992 r. Nr 85, poz. 428 i Nr 
100, poz. 499, z 1993 r., Nr 17, poz. 
78, z 1994 r. Nr 86, poz. 397 i Nr 122, 
poz. 593 oraz z 1995 r. Nr 74, poz. 
368 i Nr 124, poz. 601) Rada Gminy i 
Miasta uchwala co następuje:

§ 1
W Statucie Gminy i Miasta Stawiski 
stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 
15/VI/90 Rady Gminy i Miasta z dnia
15 sierpnia 1990 r. § 10 ust. 1 pkt 
8 skreśla się lit. a.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem o g ł o ­
szenia poprzez rozplakatowanie obwie­
szczenia na tablicy ogłoszeń w Urz ę ­
dzie Gminy i Miasta Stawiski i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łomżyńskiego.

Przewodniczący 
Rady Gminy i Miasta
Kazimierz KARWOWSKI

poz. 69

UCHWAŁA Nr 69/XVI/95
Rady Gminy Wysokie Mazowieckie 
z dnia 30 listopada 1995 roku

w sprawie zatwierdzenia zmiany m iej­
scowego planu zagospodaro­
wania przestrzennego Gminy.

Na podstawie art. 26 ustawy z 
dnia 7 lipca .1 994 roku o zagospodaro­
waniu przestrzennym (Dz.U. Nr 89, poz. 
415 z 1994 r.) Rada Gminy uchwala co 
następuje:

poz. 68

UCHWALA Nr 61/XIII/95
Rady Gminy i Miasta w Stawiskach

z dnia 24 listopada 1995 roku

t

Na wniosek Zarządu Gminy uchwala się 
zmianę miejscowego planu zagospodaro­
wania przestrzennego dotyczącą terenu 
położonego w obrębie w s i  Brzóski 
Falki przy drodze Nr 670 przeznaczo­
nego pod lokalizację "usług z zakresu 
obsługi podróżnych samochodowych" .

§ 2
Plan obejmuje obszar o powierzchni 
4,05 ha.

§ 3 «

Plan ustala:
1. Przeznaczenie terenu, linie roz­

graniczające tereny o różnym spo­
sobie użytkowania, linie zabudowy, 
granice stref i zasady obsługi 
komunikacyjnej wskazane na rysunku 
planu w skali 1 : 1000 stanowiący, 
załącznik Nr 1 do uchwały.

2. Warunki zabudowy i zagospodarowa­
nia terenu:
1. KSn - 0,50 ha - teren projek­

towanej stacji paliw
2. UG*M - 0,35 ha - teren usług

z zakresu obsługi pod­
różnych komunikacji sa­
mochodowej i funkcja 
mieszkaniowa

2.1. teren zabudowy mieszkaniowej
2.2. teren usług
3. ZP*KS - teren zieleni urządzo­

nej , izolacyjnej i par­
kingów ,

3.1. istniejący staw
3.2. projektowany parking

4. ROm 1,12 ha - teren Zabudowy
siedliskowej - ogrodni­
czej adaptowana funkcja 
istnie j ą c a ,

5 i 6 R - 0,8 2 ha - teren pozosta­
wia się w dotychczasowym  
użytkowaniu rolniczym.

3. Wysokość obiektów usługowych jedna 
kondygnacja naziemna, wysokość
budynku mieszkal nego dwie kondyg­
nacje nazie mne , w tym podd asze
u ż y tkowe .

§ 1



140

1. K o n i e c z n o ś ć  o d p o w i e d n i e g o  w k o m p o ­
n o w a n i a  o b i e k t ó w  k u b a t u r o w y c h  w 
o t o c z a j ą c y  k r a j o b r a z  oraz z a p e w ­
n i e n i a  e s t e t y c z n e g o  w y g l ą d u ,  
o b i e k t y  w i n n y  c h a r a k t e r y z o w a ć  s i ę  
z r ó ż n i c o w a n ą  b r y ł ą  i w y e k s p o n o w a ­
n y m  w y r a z e m  a r c h i t e k t o n i c z n y m  ic h  

f u n k c j i .

5. K o n i e c z n o ś ć  w y k o n a n i a  p a s ó w  z i e ­
l e n i  i z o l a c y j n e j  w p o s t a c i  d r z e w
i ż y w o p ł o t u  o r a z  z a g o s p o d a r o w a n i a  
t e r e n ó w  s t a c j i  n i s k ą  z i e l e n i ą  
o c h r o n n ą  i o z d o b n ą .

5. Z a o p a t r z e n i e  w e n e r g i ę  c i e p l n ą  z 
k o t ł o w n i  w ł a s n e j  na p a l i w o  e k o l o ­
g i c z n e  (olej o p a ł o w y ,  gaz z i e m n y  
l u b  e n e r g i ę  e l e k t r y c z n ą ) .

7. Z a o p a t r z e n i e  w w o d ę  z i s t n i e j ą c e ­
g o  w o d o c i ą g u  w i e j s k i e g o  l u b  u j ę ­
c i a  w ł a s n e g o .

3. Z a o p a t r z e n i e  w e n e r g i ę  e l e k t r y c z ­
n ą  na w a r u n k a c h  w y d a n y c h  p r z e z  

. R e j o n  E n e r g e t y c z n y .

9. O d p r o w a d z e n i e  ś c i e k ó w  do s z c z e l ­
n y c h  z b i o r n i k ó w  b e z o d p ł y w o w y c h  
z r o z d z i e l e n i e m  ś c i e k ó w  r o p o p o ­
c h o d n y c h  o d  s o c j a l n o - b y t o w y c h
i o d p a d o w y c h .

P l a n  o k r e ś l a  s t a w k ę  p r o c e n t o w ą  s ł u ż ą ­
cą d o  n a l i c z e n i a  o p ł a t y  z t y t u ł u  
w z r o s t u  n i e r u c h o m o ś c i  w w y s o k o ś c i  
20 %.

§ 5

U c h y l a  s i ę  u s t a l e n i a  m i e j s c o w e g o  p l a ­

n u  z a g o s p o d a r o w a n i a  p r z e s t r z e n n e g o  
G m i n y  W y s o k i e  M a z o w i e c k i e  d o t y c z ą c e  
t e r e n u  o b j ę t e g o  n i n i e j s z y m  p l a n e m .

§  6

W y k o n a n i e  u c h w a ł y  p o w i e r z a  s i ę  Z a r z ą ­
d o w i  G m i n y .

§ 7

U c h w a ł a  w c h o d z i  w  ż y c i e  p o  u p ł y w i e  14 
d n i  o d  d a t y  o p u b l i k o w a n i a  w D z i e n n i k u  
U r z ę d o w y m  W o j e w ó d z t w a  Ł o m ż y ń s k i e g o .

P r z e w o d n i c z ą c y  
R a d y  G m i n y

Tadeusz ROSZKOWSKI

§ 4



MIEJSCOWY PLAN 
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

C Z Ę ŚĆ  W SI BRZÓSKI FA LK I g m . W YS.M AZ. 

LOKALIZACJA USŁUG Z  ZAKRESU OBSŁUGI PODRÓŻNYCH SAMOCHODOWYCH 

ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR. 6 9 / X V I / 9 5 ADY GMINY WYS. MAZ. Z DNIA 3 0 .1 1  . 9 5

1 4  1





L 4 3



144

PROJEKT PLANU BYŁ WYŁOŻONY DO PUBLICZNEGO 
WGLĄDU W URZĘDZIE GMINY 

W DNIACH OD 7 09  95  D O ....28 09...  1995 R



145

WARUNKI PRENUMERATY

Dziennika Urzędowego Województwa Łomżyńskiego 
na rok 1996

Zakład Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Łomży uprzejmie prosi Prenu­
meratorów o dokonanie wpłat na prenumeratę Dziennika Urzędowego 
Województwa Łomżyńskiego na rok 1996.
Wpłaty przyjmowane są w terminie do 31 stycznia .1996 r. na cały 
rok 1996 na adres Zakład Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Łomży, ul. 
Nowa 2, 18-400 Łomża. Konto bankowe Polski Bank Inwestycyjny S.A. 
Łomża 708225-89904-3119.
Cena prenumeraty 1 egzemplarza rocznie wynosi 30 zł.
Wpłata prenumeraty traktowana będzie jako zamówienie. 
Prenumeratorzy proszeni są o bardzo czytelne podawanie na dowodzie 
wpłaty: nazwy instytucji, pełnego adresu z kodem pocztowym, liczby 
zamawianych egzemplarzy oraz sumy wpłaty.
Dodatkowych informacji o prenumeracie udziela Zakład Obsługi Urzędu 
Wojewódzkiego w Łomży, ul. Nowa 2, Łomża teł. 16-42-71, wew. 272.

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika należy 
wnosić do Zakładu Obsługi niezwłocznie po otrzymaniu następnego kolejnego 
numeru.

Wydawca: Wojewoda Łomżyński

Redakcja: Urząd Wojewódzki w Łomży
Wydział Organizacji i Nadzoru 
ul. Nowa 2, 18-400 Łomża

Naczelny redaktor: Aleksander Skrodzki

Organizacja druku i kolportaż: Zakład Obsługi .
Urzędu Wojewódzkiego w Łomży

Tłoczono z polecenia Wojewody Łomżyńskiego z dnia 27 grudnia 1995 r. 
w Zakładzie Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Łomży, ul. Nowa 2, 18-400 Łomża

Cena niniejszego egzemplarza -


